令和　　年　　月　　日

田尻町長　　　　　様

下記の土地の受益者負担金に関する手続について下記のとおり代表者を定めましたので、田尻町下水道事業受益者負担金規則第３条第２項の規定によりお届します。

記

受益地の表示　　　　　田尻町

代表者　住　所
氏　名
電　話
代表者以外の土地所有者又は受益者

住　所　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　氏　名
電　話　　　　　　　　　　　　　　電　話

[bookmark: _GoBack]
住　所　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　氏　名
電　話　　　　　　　　　　　　　　電　話